АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019                                                                       № 876
 О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 05.05.2016 № 521 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного  учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Гороховецкого района»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением главы Гороховецкого района от 31.12.2008 № 1572 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий  рабочих» администрация Гороховецкого района постановляет:

1.Внести изменения в раздел 4 «Выплаты стимулирующего характера» приложения к постановлению администрации Гороховецкого района от 05.05.2016 № 521 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Гороховецкого района» следующего содержания:
1.1. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Работникам Учреждения устанавливается ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты, в размере до 200% должностного оклада.»

1.2. В пункте 4.3. слова «Работникам структурного подразделения «Хозяйственный отдел» размер надбавки за интенсивность и высокие результаты, устанавливается ежемесячно по приказу руководителя Учреждения, исходя из фонда оплаты труда» исключить.
1.3. Пункт 4.8. изложить в следующей редакции:

«4.8. За выполнение особо важных и сложных заданий работникам и руководителю Учреждения может выплачиваться премия с учетом личного вклада в осуществление функций, установленных должностной инструкцией, Уставом Учреждения, оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в компетенцию работника при наличии экономии фонда оплаты труда и согласовывается с заведующим отделом культуры, молодежи и спорта администрации Гороховецкого района.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации  района                                                         Д.В. Наумов